[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2024 г.
	С. Ивановка

	  № 04-пг

О признании утратившим силу постановления администрации Ивановского сельсовета от 13.02.2023 № 3-пг, от 04.04.2023 № 18-пг, от 29.05.2023 № 36-пг,от  26.06.2023 № 39-пг
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1)Постановление администрации  Ивановского сельсовета от 04.04.2023  № 18 «О внесении изменений в Постановление Администрации Ивановского сельсовета от 23.12.2022г. № 54-пг «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ивановского сельсовета» (в ред. Постановления от 13.02.2023г. № 3-пг), Постановление от 13.02.2023г № 03-пг О внесении изменений в Постановление Администрации Ивановского сельсовета от 23.12.2022г. № 54-пг «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ивановского сельсовета» О внесении изменений в Постановление Администрации Ивановского сельсовета от 23.12.2022г. № 54-пг ,Постановление от 29.05.2023 № 36-пг «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ивановского сельсовета» (в ред. Постановления от 13.02.2023г. № 3-пг, от 04.04.2023г. № 18-пг) ,Постановление от 26.06.2023 № 39-пг О внесении изменений в Постановление Администрации Ивановского сельсовета от 23.12.2022г. № 54-пг «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ивановского сельсовета» (в ред. Постановления от 13.02.2023г. № 3-пг, от 04.04.2023г. № 18-пг, от 29.05.2023г. № 33-пг)признать утратившим силу.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ивановский Вестник».
Глава  сельсовета                                              Е.А.Криницин